別記

第８号様式（第１２条第２項）

開発事業完了届

年  月  日

   木更津市長     様

住  所

事 業 者

氏   名

開発事業に関する工事が完了したので、下記のとおり届け出ます。

記

１ 同 意 番 号                第   号

２ 同 意 年 月 日                年  月  日

３ 事業区域の所在   木更津市

４ 工事完了年月日         年  月  日

（添付書類）位置図、境界確定図、土地利用竣工平面図、排水竣工平面図、工事写真その他必要

な竣工図